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                                      PORVOON JHL RY – BORGÅ JHL RF                                     
                     

 
 
 

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2022 
 

Hallitus käsittelee toimintakertomuksen kokouksessaan 16.3.2023 ja esittää 
kokouksessa hyväksytyn toimintakertomuksen kevätkokouksessa 27.4.2023. 
 
Yhdistyksen toimintakertomuksen liitteenä on toteutunut selvitys 
toimintasuunnitelmassa olleiden asioiden/tapahtumien toteutumisesta. 

 
 
 

Järjestötoiminta ja jäsenrakenne 
 

Yhdistyksen jäsenmäärä on ollut 31.12.2022  708 jäsentä josta naisia 537 ja miehiä 
171. Vuotta aikaisemmin jäsenmäärä oli 652 jäsentä. Jäseniä on liittynyt vuoden 2022 
aikana 75, eronneita 63 jäsentä. Lisäksi yhdistykseen siirrettiin Etevan yhdistyksestä 
16.12.2022 44 jäsentä. 

 
Yleisimmät ammattinimikkeet ovat tilahuoltaja, laitoshuoltaja, ohjaaja, 
ruokapalvelutyöntekijä, palveluvastaava ruokahuollossa, koulunkäynninohjaaja, 
lähihoitaja ja kiinteistönhoitaja. 
 
Yhdistyksen sääntömääräiset kokoukset on pidetty seuraavasti: kevätkokous pidettiin 
27.4.2022 Café Cabrolessa ja etänä Teamsin välityksellä, kokoukseen osallistui 14 
jäsentä. Syyskokous pidettiin 29.11.2022 Café Cabriolessa ja etänä Teamsin 
välityksellä, kokoukseen osallistui 20 yhdistyksen jäsentä.  Lisäksi pidettiin kaksi  
ylimääräistä jäsenkokousta 9.2.2022 yhdistyksen toimistolla ja Teamsin välityksellä, 
osallistui 9 jäsentä ja 25.8.2022  luottamusmiesvaalin täydentämiseksi  
pääluottamusmiesten ja työsuojeluvaltuutettujen toimitilassa . Siihen osallistui 6 
yhdistyksen jäsentä. 
 
Yhdistyksen hallitus kokoontui 11 kertaa. Näistä suurin osa pidettiin hybridi 
kokouksina. Tämän lisäksi pidimme neljä sähköpostikokousta hallituksen varsinaisten 
jäsenten kesken.  
  
Yhdistyksen toiminnantarkastajina ja heidän varamiehinään ovat toimineet Jari 
Pischow ja Tuomo Tourunen varana Anja Stenberg ja Solveig Hell. 
 
Pitkäaikainen aktiivi ja yhdistyksen pääluottamusmies Sune Forss jäi eläkkeelle 
1.9.2022.  
 
Yhdistyksessä aloitti runsaasti uusia aktiiveja vuoden alussa. Heille järjestettiin 
perehdytysilta 30.3.2022. 
 
Keväällä 2022 JHL:ssä käytiin liittovaalit. Yhdistyksellämme oli vaaleissa kolme 
ehdokasta: yhdistyksen puheenjohtaja Alex Herlin, tiedottaja Nora Sorvali ja 
koulunkäynninohjaajien luottamusmies Miska Sairanen. Näistä Miska Sairanen tuli 
valituksi JHL:n edustajistoon kaudelle 2022-2027. Yhdistys teki omista ehdokkaistaan 
vaalimainokset, jotka lähetettiin sähköpostitse tai kirjeitse jäsenille. Yhdistys järjesti 
yhdistyksen omien äänestäneiden jäsenten kesken arvonnan, jossa viisi onnekasta 
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voitti Runo-hotellin brunssi-lahjakortin. Yhdistyksemme osalta äänestysprosentti oli 
33. 
 
Vaalien yhteydessä JHL:n Etelä-Suomen Demari-paku kiersi myös 9.2.2022  
Porvoossa, jossa oli kolme pysähdyspaikkaa: Näsin terveyskeskuksen pihalla, AE-
koulun pihalla ja Keskuskoulun ja Linnajoen koulun läheisyydessä. Pakulla kävi 
runsaasti jäseniä ja paikalla oli myös yhdistyksemme ehdokkaita. 
 
Yhdistyksemme teki JHL:n edustajistolle aloitteen koskien omaYhdistys-
jäsenrekisterin käyttöoikeuksien haltijoiden lukumäärän lisäämistä yhdistyksien 
tarpeiden mukaisiksi. Aloitteeseen ei ole toistaiseksi saatu selkeää vastausta.  
 
JHL:llä oli jäsenhankintaviikot syksyllä viikot 44 ja 45.Jäsenhankintaan liittyen 
järjestettiin useita jäsenhankintaan liittyviä tapahtumia. Jäsenhankintatapahtuma AE-
koulun ruokasalissa 11.11.2022. Mukana Etelä-Suomen aluetoimistolta Ritva 
Hagström ja järjestöyksiköstä Jaana Kääpä. Jäsenhankintatapahtuma Vihervarikolla 
17.11.2022. Tapahtumaan osallistui Etelä-Suomen aluetoimistolta Ritva Hagström. 
Tekninen ilta 22.11.2022 Cafe Cabriolessa, noin 15 osallistui. Mukana JHL:n 
keskustoimistolta sopimusasiantuntija Karita Alanko ja aluetoimistolta Santeri 
Halttunen. Lisäksi aluetoimiston avulla järjestettiin koulutiedotustapahtumat 
9.11.2022 Careerian Vantaan toimipisteessä ja 21.11.2022 Careerian Herttoniemen 
toimipisteessä. Mukana aluetoimistolta Matti Sallila. 
 
 Koulunkäynninohjaajien osalta järjestettiin toimistolle oma jäsenhankintaviikko jo 
keväällä 2-6.5.2022. Viikon aikana toimistolla päivystettiin muutamia tunteja jokainen 
ilta. Lähetimme kutsun noin 100:lle sellaiselle koulunkäynninohjaajalle, jotka eivät 
olleet ennestään JHL:n jäseniä. Yksikään heistä ei ollut kiinnostunut saapumaan 
toimistolle. Porvoon kaupungin koulunkäynninohjaajista suurin osa ei ole JHL:n 
jäseniä. 
 
Yhdistyksessä on jatkettu JHL-kartioiden vientiä työpaikoille. Kartioissa on ollut mm. 
makeisia sekä JHL:n esitteitä, ammattialaoppaita ja liittymiskaavakkeita. 

 
Hyvinvointialueelle siirtyville jäsenille järjestettiin koko Itä-Uudenmaan osalta 
tiedotustilaisuus 10.5.2022 Cafe Cabriolessa. Mukana tilaisuudessa oli 
aluetoimistosta Lauri Vihervä. Syksyllä oli tarkoitus järjestää siirtyville jäsenille 
koulutus- ja virkistyspäivä Haikon kartanossa. Osanottajapulan takia tilaisuus 
jouduttiin valitettavasti perumaan. 

 
Järjestimme Askolaan koulunkäynninohjaajille ammatillisen illan 19.5.2022. 
Tilaisuuteen saapuikin mukavasti myös sellaisia koulunkäynninohjaajia, jotka eivät 
vielä olleet JHL:n jäseniä. Askolassa puhututti eniten koulunkäynninohjaajien 
työsopimukset liittyen koulujen kiinnioloaikoihin. 
 
Perhepäivähoitajille järjestettiin ammatillinen ilta 27.9.2022 Porvoon 
pääluottamusmiesten ja työsuojeluvaltuutettujen tiloissa Kuninkaan portissa. 

 
Askolassa järjestettiin jäsenilta 2.11.2022. Mukana aluetoimistolta Santeri Halttunen. 
Perhepäivähoitajien ammatillinen ilta järjestettiin 27.9.2022. 

 
Yhdistys järjesti jäsenille seuralaisineen teatteripäivän Porvoossa. Käytiin 
katsomassa Teatterikuumeen esitystä Tarpeettomia ihmisiä. Esityksen jälkeen oli 
ruokailu Rafael´s Steakhousessa. 
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Yhdistys järjesti perheretken Kotkaan 11.6.2022. Kotkassa oli mahdollisuus tutustua 
Maretariumiin, Sapokan vesipuistoon sekä Katariinan puistoon. 
 
Pikkujouluja vietettiin 5-6.11.2022 risteillen Viking XPRS-laivalla. Risteilyn hinnat 
olivat ppoikkeuksellisen edulliset jäsenille, koska emme olleet pystyneet järjestämään 
risteilyjä eikä paljon muutakaan virkistystoimintaa parin edellisen vuoden aikana 
koronan takia. 
 
Porvoossa järjestettiin työväen puolueiden ja ay-väen yhteinen Vapputapahtuma 
1.5.2022. Yhdistyksemme ei osallistunut järjestelyihin. Tuimme tapahtumaa 150€:n 
avustuksella. 
 
Yhdistys sai kutsun Porvoon toimihenkilöyhdistys Jyty ry:n 60-vuotisjuhlaan 
16.9.2022.Yhdistystä edustivat puheenjohtasja ja varapuheenjohtaja. Jyty:n toiveesta 
lahjan sijaan kartutimme Pelastakaa Lapset ry:n tiliä Ukrainan lasten auttamiseksi. 
 

Yhdistyksemme lähetti marraskuussa yli 160:lle hyvinvointialueelle siirtyvälle 
jäsenelle kirjeitse jäsenmaksun perintäsopimuksen täytettäväksi uutta 
työnantajaa varten. Kirjeet sisälsivät myös palautuskirjeen postimerkkeineen. 
Tämä aiheutti huomattavan lisäyksen yhdistyksen postikuluihin, Tällaiseen ei 
oltu osattu varautua talousarviossa. HPK palvelut oy ei hyväksynyt 
valtakirjojen automaattista siirtoa vanhoilta työnantajilta Itä-Uudenmaan 
hyvinvointialueelle, kuten useimmilla muilla hyvinvointialueilla toimittiin. 
 
 

 

Edunvalvonta  
 

Pääluottamusmiehet ovat jatkuvassa yhteydessä työnantajan edustajiin ja 
tarvittaessa poliittisiin päättäjiin. Hallituksen jäseniä ja luottamusmiehiä velvoitetaan 
seuraamaan kuntien hallitusten ja valtuustojen sekä lautakuntien esityslistoja ja 
pöytäkirjoja ennen hallituksen kokouksia. Hallituksen kokouksissa on käsitelty myös 
yhteistoimintaelimissä käsiteltyjä asioita sekä JHL:n edustajistossa ja JHL:n Etelä-
Suomen alueryhmässä esillä olleita asioita. 
 
Yhdistyksen puheenjohtaja ja pääluottamusmies ovat osallistuneet JHL:n Etelä-
Suomen alueen Itä-Länsi palavereihin etäyhteyksin muutaman kerran vuoden aikana.  
Yhteiset palaverit aloitettiin vuonna 2020 ja niitä on jatkettu, koska ne osoittautuivat 
varsin hyviksi informaatiolähteiksi. Palaverit on käyty aluetoimiston vetäminä. 
 
Edunvalvonnan kannalta kulunut vuosi on ollut erittäin vilkas. 

 
 Itä-Uudenmaan hyvinvointialue: 
 

Itä-Uudenmaan hyvinvointialueen valmistelu on teettänyt paljon töitä, joihin 
myös Itä-Uudenmaan alueen yhdistysten aktiivit ovat osallistuneet. Valmistelu 
alkoi ns. Vate-työryhmissä jo vuoden 2021 aikana ja jatkui vuonna 2022. 
Vuoden 2022 aikana  Itä-Uudenmaan alueen JHL-yhdistyksistä on 
kokoontunut aktiivinen valmistelutyöryhmä kahdeksan kertaa valmistelemaan 
jäsensiirtoja ja jäsenten edunvalvontaa. Työryhmän kokouksissa on ollut 
mukana aluetoimistolta sote-alueisiin perehtynyt Lauri Vihervä. 
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Edellä mainituissa palavereissa sovittiin jo keväällä, että Porvoon JHL:stä 
tulee Itä-Uudenmaan hyvinvointialueella työskentelevien JHL:n jäsenten 
kokoava yhdistys. Tämä johti yhdistyksen sääntömuutokseen, jossa 
yhdistyksen järjestämisalaa ja toiminta-aluetta muutettiin. 
 
Yhdessä sovittiin myös, että Etevan varapääluottamusmies Anu Kantonen 
aloitti marraskuussa JHL:n neuvottelijana Itä-Uudenmaan hyvinvointialueella 
siihen asti, kunnes vuoden 2023 aikana saadaan luottamusmiesvaalit 
järjestettyä. Loppuvuoden aikana neuvotteluissa oli mm. ylipitkiä työvuoroja 
koskevat asiat, hälytyskorvaukset sekä uusi työsuojeluorganisaatio. 
 
Yhdistyksemme jäsenistä siirtyi lähes 80 työskentelemään hyvinvointialueelle. 
Lisäksi Itä-Uudenmaan alueella toimivista muista JHL yhdistyksistä on siirtynyt 
Porvoon JHL:ään jäseniä seuraavasti: 16.12.2022  44 jäsentä Etevan JHL 
yhdistys 630:stä ja  1.1.2023 12 jäsentä Sipoon JHL yhdistys 432:sta, 15 
jäsentä Loviisan yhdistys 207:stä, ja 20 jäsentä Kårkullan yhdistys 558:sta. 
 
 
Porvoon kaupunki:  
 
Porvoon kaupungissa on neuvoteltu kuluneen vuoden aikana erittäin paljon 
organisaatiomuutoksesta, joka toteutettiin vuoden 2023 alusta lukien. Lisäksi 
hallintopalvelukeskus muuttui osakeyhtiöksi 1.10.2022 alkaen. Työntekijöiden 
siirtymisestä osakeyhtiöön on solmittu siirtosopimus.    
 
Keväällä solmittiin paikallinen sopimus teknisen puolen saatavuuslisästä sekä 
määräaikainen sopimus kotihoidon kertakorvauksista lähihoitajien rekrytointia 
helpottamaan. Lisäksi on sovittu sote-puolen hälytyskorvauksista. On myös 
neuvoteltu henkilökohtaisten lisien saamisesta KVTES:n vaatimalle tasolle 
varhaiskasvatus puolella sekä koulunkäynninohjaajien osalta. Yt-neuvottelut 
on käyty hoiva-avustajien työaikamuutoksesta yleistyöajasta jaksotyöaikaan. 
Perhepäivähoitajien palkkaus muuttui 1.10.2022 alkaen kuukausipalkaksi 
lapsikohtaisen palkan sijaan. Tämän johdosta on käyty neuvottelut 
perhepäivähoitajien uudesta TVA:sta. Varhaiskasvatuspalveluiden osalta on 
ollut yt-neuvottelut koskien kiertävien lähihoitajien työpisteiden laajuutta.  
 
Porvoon kaupungin organisaatiomuutoksesta johtuen syksyn aikana 
neuvoteltiin kesken nykyisen nelivuotisen työsuojeluvaalikauden  
työsuojeluvaltuutettujen ajankäytöstä ja toimialueista 1.1.2023 alkaen. 
Loppuvuoden aikana on tehty myös neuvottelupyyntö koskien kiinteistöhoidon 
varallaoloa. 
 
Myrskylän kunta: 
 
Myrskylän kuntaan on monien vuosien jälkeen saatu JHL:n jäsenille oma 
pääluottamusmies. Tämä helpottaa huomattavasti kunnalla työskentelevien 
jäsentemme edunvalvontaa. Osa kunnan palkkalistoilla olevista jäsenistä 
työskentelee Pukkilassa, sillä Pukkilan kunta ostaa kirjasto- ja tekniset 
palvelut Myrskylältä. 
 



5 
 

Myrskylän kunnassa TVA-neuvottelut saatiin valmiiksi tammikuussa. 
Palkkojen korjauksiin TVA:n mukaiseksi ei riittänyt kevään 2022 
järjestelyvaraerä. Näin ollen palkkojen korjaamista jatketaan vuoden 2023 ja 
2024 aikana mahdollisista järjestelyvaraeristä. Henkilökunnalle tullaan 
maksamaan alkuvuonna takautuvasti vuodesta 2016 alkaen myös 
kannustuslisiä, joita oli maksettu ennestään ainoastaan vakituisille 
työntekijöille. Joidenkin ammattioryhmien osalta tulee jatkossa selvitettäväksi 
myös palkkaharmonisaatio, sillä osalla työntekijöistä todettiin TVA:n 
palkkausta korkeampia palkkoja.  
 
Myrskylän kunnassa neuvoteltiin ja solmittiin keväällä 2022 paikallinen 
sopimus työnsuorituksen arvioinnin kriteereistä. Tämän mukaan koko 
henkilökunnalle tehtiin henkilökohtainen työnsuorituksen arviointi. Tämän 
johdosta maksuun tulleet henkilökohtaiset lisät maksettiin kesäkuussa 
takautuvasti 1.1.2021 alkaen. Syksyn aikana päivitettiin TVA:ta joidenkin 
nimikkeiden osalta. 
 
Askolan kunta: 
 
Askolan kunnassa yhdistyksellämme ei ole ollut muutamaan vuoteen omaa 
pääluottamusmiestä. Tämä on huomattavasti heikentänyt jäsentemme osalta 
edunvalvontaa. Myöskään yhdistyksemme hallitus ei ole pysynyt ajan tasalla 
kaikesta siitä, mistä asioista Askolassa on neuvoteltu. Onneksi tilanteeseen 
saadaan parannus, sillä 1.1.2023 lukien myös Askolassa on valittuna 
pääluottamusmies. On myös ollut hyvä, että Askolan kunnan hallintojohtaja on 
ollut yhteyksissä yhdistykseemme päin siellä neuvoteltavista asioista. 
 
Askolan kunnassa varhaiskasvatuspalveluiden henkilöstölle on neuvoteltu 50 
€:n kuukausikorotus tehtäväkohtaisiin palkkoihin 1.1.2022 alkaen henkilöstön 
saatavuuden parantamiseksi. Syksyllä työnantaja olisi halunnut muuttaa 
koulunkäynninohjaajien vanhoja työsopimuksia lisäliitteellä. Tämä olisi 
saattanut pahimmillaan johtaa siihen, että vakituiset koulunkäynninohjaajat 
eivät tulisi saamaan työttömyyskorvausta koulujen loma-ajoilta. 
Yhdistyksestämme ilmoitettiin niille koulunkäynninohjaajille, jotka olivat 
jäseniämme, ettei tällaista lisäliitettä pidä allekirjoittaa. 
 
Askolassa on ollut myös yt-neuvottelut koskien työntekijöiden siirtymistä 
hyvinvointialueelle. Aluetoimistolta Santeri Halttunen oli mukana näissä 
neuvotteluissa. 
 
Careeria: 
 
Myös Careeriaan on saatu vuoden 2022 alusta lukien sekä pääluottamusmies 
että varapääluottamusmies. Näin ollen myös yhdistyksemme hallitus on 
saanut tietoa Careeriassa tapahtuneista neuvotteluista. Careeriassa on käyty 
yt-neuvottelut, jotka koskivat pääasiassa ammatillisia opettajia, OPVA-
opettajia ja opetushenkilöstöä. Ei siis JHL:n jäsenistöä. Careeriassa on käyty 
myös palkkaneuvotteluita AVAINTES:in osalta ja siellä on valmisteltu 
palkkaus- ja arviointijärjestelmän käsikirjaa.  
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Muut kohteet: 
 
Porvoon seurakuntayhtymässä ja Rosk´n Roll oy:ssä meillä ei ole ollut 
kuluneen vuoden aikana pääluottamusmiestä lainkaan, joten myös 
tiedonkulku niistä on ollut varsin haastavaa. Ilman pääluottamusmiestä näiden 
työpaikkojen edunvalvonta jää pitkälti aluetoimiston varaan. Myöskään esim. 
yksityisissä sosiaalialan yrityksissä ja yksityisissä päiväkodeissa ei ole ollut 
paikallista luottamusmiestä. 

 
 
 

Yhdistyksen edustukset  
 

Porvoon kaupungin työsuojeluorganisaatio, Leena Väänänen ja Sune Forss 
työsuojeluvaltuutettuina sekä Peter Nordström 2. varavaltuutettuna. 
Porvoon seurakuntayhtymän työsuojeluorganisaatio, Bo Backman 
työsuojeluvaltuutettuna. 
 
 

 
Yhdistyksen edustus Porvoon kaupungin yhteistoimintaelimissä 

 
      

Jäsen  Vara 
  

Yhteistyötoimikunta Sune Forss  Leena Väänänen1.1-8.3.2022 
   Sune Forss  Janne Wasenius 9.3-31.8.-22 
   Janne Wasenius Eva-Kaisa Pasanen 1.9. alk 
 

Työsuojelutoimikunta Leena Väänänen (tsv) 
  Sune Forss (tsv) 1.1.-31.8.2022  

   Sara Sundström  1.9. alkaen 
   

Henkilöstöryhmä Sune Forss  Janne Wasenius 1.1- 31.8.2022 
  Janne Wasenius Eva Kaisa Pasanen  1.9. alk. 

   Leena Väänänen Alex Herlin  
Leena Väänänen (tsv) 

   Sune Forss (tsv) 1.1 – 31.8.2022 
   Sara Sundström 1.9. alkaen 
    
 

Kaupungin johtoryhmä Sune Forss 1.1.-31.8.2022 
  

Kaupungin   Sune Forss 1.1.-31.8.2022  
 poikkeusajan johtoryhmä      
     

Kaupunkikehityksen   Sune Forss 1.1.-31.8.2022 
 johtoryhmä    Janne Wasenius 1.9. alkaen 
 

Kuntatekniikan Marissa Hoddy  Simon Wickström  
johtoryhmä 

   
Porvoon veden Ilse Mäkelä  Markus Rantanen 
johtoryhmä 
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Sivistystoimen   Sune Forss 1.1.-31.8.2022 
johtoryhmä    Janne Wasenius 1.9. alkaen 

 
Tilapalvelun  Sune Forss 1.1.-31.8.2022   

 johtoryhmä  Janne Wasenius 1.9. alkaen 
      

Sosiaali- ja terveys- Hanna Kuntonen    
 toimen yhteistyöryhmä 
 

Sivistystoimen            Miska Sairanen Tiina Lindo  
yhteistyöryhmä Leena Väänänen (tsv) 

       
 

Konserninhallinnon Tage Still  Minna Grönlund 
yhteistyöryhmä Sune Forss (tsv) 1.1-31.8.2022 

   Sara Sundström 1.9. alkaen 
 

Porvoon tilapalveluiden Ann-Christin Oksanen Anu Snygg 
yhteistyöryhmä Teija Parviainen  Gisela Rif  1.1-8.3.2022 
  Eva-Kaisa Pasanen  Gisela Rif  9.3. alkaen 

   Peter Nordström Jari Flink   
Leena Väänänen (tsv)        

      .  
 
 

Yhdistyksen edustus Askolan kunnan yhteistyötoimikunnassa 
  - 
 
Yhdistyksen edustus Myrskylän kunnan yhteistyötoimikunnassa 
  Pia Sirkkala 
 
Yhdistyksen edustus Porvoon seurakuntayhtymän yhteistyötoimikunnassa 

   Bo Backman 
 
 Yhdistyksen edustus Careeria yhteistyöryhmässä 
   Marjo Matikainen 
 
 

 
Yhdistyksen luottamusmiehinä ovat toimineet: 
  

 
Porvoon kaupunki 
Sune Forss, pääluottamusmies 1.1.- 31.8.2022 
Janne Wasenius, varapääluottamusmies 10.2-31.8.2022 
Janne Wasenius, pääluottamusmies 1.9.2022 alkaen 
 
Eva-Kaisa Pasanen, varapääluottamusmies 1.9.2022 alkaen 
 
Siivous- ja ruokapalvelut       
Eva-Kaisa Pasanen, luottamusmies    
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 Varhaiskasvatuspalvelut     
 Leena Väänänen, luottamusmies 
     

Kiinteistöpalvelut      
 Peter Nordström, luottamusmies,  

Janne Wasenius, varaluottamusmies 
 
Viheralueet 
Henri Wallius, luottamusmies 
Sara Sundström, varaluottamusmies 
 
Kaupunkikehitys 
Alex Herlin, luottamusmies 
 
Koulunkäynninohjaajat 
Miska Sairanen, luottamusmies 

  
 Askolan kunta 

- 
Myrskylän kunta 
Pia Sirkkala, pääluottamusmies   
 
Porvoon seurakuntayhtymä 
-  
Rosk`n Roll Oy  
- 
Careeria 

 Marjo Matikainen, pääluottamusmies 
 Antti-Mikael Nurmi, varapääluottamusmies 10.2.2022 alkaen 

 
 
 
Yhdistyksen hallituksen jäsenet vuonna 2022 
   

Varsinaiset jäsenet: 
 Alex Herin, puheenjohtaja 
 Miska Sairanen 
 Ann-Sofi Hedenstam, taloudenhoitaja  
 Ilse Mäkelä, sihteeri ja jäsenasiainhoitaja 
 Nora Sorvali 
 Jane Wasenius 
 Leena Väänänen 

 Varajäsenet: 
 Mira Aaltonen 
 Ann-Christin Oksanen 
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Koulutuksiin ovat osallistuneet: 
  

 Luottamusmieskoulutus JHL 24-28.1.2022 
 Pia Sirkkala 
 
 Yhdistysjohdon seminaari 5-6.3.2022, Helsinki 
 Sune Forss, Miska Sairanen, Ann-Sofi Hedenstam, Ilse Mäkelä 
 
 JHL Edunvalvonnan- ja yhteistoiminnan päivät 14-16.3.2022 
 Pia Sirkkala ja Marjo Matikainen 
 
 JHL Työsuojelun peruskurssi 14-18.3.2022 
 Sara Sundström 
 
 Hyvinvointialueen seminaari 12-13.3.2022 Vantaa 
 Alex Herlin 
 
 Kväll för kassörer 24.3.2022 
 Ann-Sofi Hedenstam 
 
 Lakkoavustusten käsittely 12.4.2022 
 Ilse Mäkelä 
 
 Luottamusmiestiedon peruskurssi 16-20.5.2022 
 Eva-Kaisa Pasanen 
 
 Luottamustiedon peruskurssi 25-27.4.2022 
 Antti-Mikael Nurmi ja Marjo Matikainen 
 
 Uuden luottamusmiehen kurssi 4-5.5.2022 Hämeenlinna 
 Marjo Matikainen ja Antti-Mikael Nurmi 
 
 Edunvalvonnan ja yhteistoiminnan johdanto 14-16.3.2022 
 Marjo Matikainen 
 
 Luottamusmiestiedon täydennyskurssi 2-3.5.2022 
 Marjo Matikainen 
 
 JHL johdon päivät 12-13.11.2022 Vierumäki 

Leena Väänänen, Alex Herlin, Miska Sairanen, Ann-Sofi Hedenstam, Ilse 
Mäkelä. 

 
Luottamusmiestiedon jakokurssi 26-28.9.2022 ja 7-9.12.2022. 
Eva-Kaisa Pasanen 
 
Neuvotteluprosessin hallinta ja neuvottelutaito 31.10-1.11.2022 
Janne Wasenius 
 
JHL Järjestäjäkurssi 17-21.10.2022 ja 12-14.12.2022 
Alex Herlin 
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Tiedottaminen  

 
Olemme tiedottaneet yhdistyksen ajankohtaisista asioista jäsenistölle sähköpostitse, 
tekstiviestein, Porvoon kaupungin viikkoinfossa, yhdistyksen kotisivuilla, 
Facebookissa ja Motiivi-lehden tapahtumapalstalla JHL:n etusivulla.  

 
 
 

Taloudellinen asema 
 
Yhdistyksemme taloudellinen tilanne on vakaa. Yhdistyksellä on kaksi tiliä. Toista 
käytetään liiton jäsenmaksujen palautuksiin ja yhdistyksen toimintaan. Toisella tilillä 
on 30 000 €:n talletus pahan päivän varalle, esim. mahdollisiin sanktioihin 
työtaistelujen yhteydessä. 
 
 

 
Liitteet Toimintasuunnitelman toteutuma 

Tilinpäätös  


